
  
   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  MARTIN Margaux  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  15.96 
 2.  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  16.38 
 3.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  16.66 
 4.  SAINT LU Mathilde  2002  FRA  LES AQUANAUTES  17.28 
 5.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  17.68 
 6.  BALLOT Noémie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  17.73 
 7.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  17.91 
 8.  BERARD Julie  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.22 
 9.  WASSI Laury-Océane  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.78 

 10.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  19.98 
 11.  PROUX Alabama  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.03 
 12.  SANCHEZ Romane  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.05 
 13.  GORLOT Lena  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.30 
 14.  DE LAUNAY Eva  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.47 
 15.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.72 
 16.  HEREDIA Manon  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.98 
 17.  ASENCIO Tatiana  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.16 
 18.  WEBER Thalia  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.78 
 19.  PORTEJOIE Candice  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.91 
 20.  ISAMBERT Chloé  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.33 
 21.  MEHENNI DELANNOY Celia  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  26.80 
 22.  LAPINSONNIERE Emma  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  29.08 
 ---  CHANE WAYE Leanna  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VILLEFRANQUE Maylis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  ROBERT Pearl  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  17.03 
 2.  KEYMEULEN Salomé  2003  FRA  LES AQUANAUTES  17.21 
 3.  CELESTIN Julie  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  18.60 
 4.  PAPALIA Lea  2003  FRA  LES AQUANAUTES  18.90 
 5.  ARTHEMISE Myrtille  2003  FRA  CN POSSESSION  19.67 
 6.  PAYET Leslie  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  20.28 
 7.  GOURLAOUEN Jade  2003  FRA  LES AQUANAUTES  20.42 
 8.  DARENCOURT Modardang  2003  FRA  CN POSSESSION  20.75 
 9.  CIZERON Chloe  2003  FRA  LES AQUANAUTES  21.41 

 10.  PERRIERE Lou-Ann  2003  FRA  LES AQUANAUTES  21.98 
 11.  AUBRAS Aurelie  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.34 
 12.  GUEZE Emma  2003  FRA  LES AQUANAUTES  23.53 
 13.  CHECOT Camille  2003  FRA  LES AQUANAUTES  24.23 
 14.  CHAABAN Kenza  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  32.09 
 15.  SIMANIVA Adele  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  40.60 
 ---  BERNARDIN Noemie  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  GOUPIL-LIZEKNE Liya  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.47 
 2.  BENTOLILA Celia  2004  FRA  LES AQUANAUTES  20.77 
 3.  CHAUVIN Alice  2004  FRA  LES AQUANAUTES  20.97 
 4.  ROLAND Ambre  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  21.59 
 5.  GEORGET Pauline  2005  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  22.56 
 6.  IVANOVSKY Sveta  2004  FRA  LES AQUANAUTES  23.26 
 7.  NAINAPIN-ELLY Aurelie  2004  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  23.37 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 8.  LE GUEN Iliana  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.50 
 9.  CATTRINI Anais  2004  FRA  CN POSSESSION  24.95 

 10.  VALLON Angélique  2004  FRA  CN POSSESSION  25.38 
 11.  JAYET Margaux  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.66 
 12.  PELTIER Orlane  2004  FRA  CN POSSESSION  26.69 
 13.  CADARSI Camille  2005  FRA  CN POSSESSION  30.50 
 14.  HOAREAU Meline  2004  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  33.66 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  18.81 
 2.  MARTIN Margaux  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  18.83 
 3.  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.46 
 4.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  20.70 
 5.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.91 
 6.  SAINT LU Mathilde  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.05 
 7.  WEBER Thalia  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.72 
 8.  PROUX Alabama  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.85 
 9.  HEREDIA Manon  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.91 

 10.  BERARD Julie  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.37 
 11.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.68 
 12.  SANCHEZ Romane  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.72 
 13.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  22.73 
 14.  DE LAUNAY Eva  2002  FRA  LES AQUANAUTES  23.03 
 15.  BALLOT Noémie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.38 
 16.  WASSI Laury-Océane  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.52 
 17.  ASENCIO Tatiana  2002  FRA  LES AQUANAUTES  23.93 
 18.  ISAMBERT Chloé  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.32 
 19.  GORLOT Lena  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.19 
 20.  PORTEJOIE Candice  2002  FRA  LES AQUANAUTES  28.31 
 21.  LAPINSONNIERE Emma  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  31.17 
 22.  MEHENNI DELANNOY Celia  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  34.10 
 ---  CHANE WAYE Leanna  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VILLEFRANQUE Maylis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  ROBERT Pearl  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  19.45 
 2.  KEYMEULEN Salomé  2003  FRA  LES AQUANAUTES  21.21 
 3.  CELESTIN Julie  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.89 
 4.  PAYET Leslie  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  22.95 
 5.  PAPALIA Lea  2003  FRA  LES AQUANAUTES  23.44 
 6.  GOURLAOUEN Jade  2003  FRA  LES AQUANAUTES  24.13 
 7.  AUBRAS Aurelie  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.62 
 8.  CHECOT Camille  2003  FRA  LES AQUANAUTES  25.28 
 9.  DARENCOURT Modardang  2003  FRA  CN POSSESSION  25.38 

 10.  ARTHEMISE Myrtille  2003  FRA  CN POSSESSION  25.65 
 11.  PERRIERE Lou-Ann  2003  FRA  LES AQUANAUTES  25.99 
 12.  GUEZE Emma  2003  FRA  LES AQUANAUTES  27.85 
 13.  CIZERON Chloe  2003  FRA  LES AQUANAUTES  28.47 
 14.  CHAABAN Kenza  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  32.84 
 15.  SIMANIVA Adele  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  49.59 
 ---  BERNARDIN Noemie  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  DNS dec 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  GOUPIL-LIZEKNE Liya  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.12 
 2.  BENTOLILA Celia  2004  FRA  LES AQUANAUTES  23.43 
 3.  CHAUVIN Alice  2004  FRA  LES AQUANAUTES  23.75 
 4.  CATTRINI Anais  2004  FRA  CN POSSESSION  24.76 
 5.  ROLAND Ambre  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.10 
 6.  LE GUEN Iliana  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.67 
 7.  PELTIER Orlane  2004  FRA  CN POSSESSION  26.80 
 8.  IVANOVSKY Sveta  2004  FRA  LES AQUANAUTES  27.14 
 9.  GEORGET Pauline  2005  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  27.56 

 10.  JAYET Margaux  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.73 
 11.  VALLON Angélique  2004  FRA  CN POSSESSION  28.93 
 12.  NAINAPIN-ELLY Aurelie  2004  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  32.00 
 13.  CADARSI Camille  2005  FRA  CN POSSESSION  35.37 
 14.  HOAREAU Meline  2004  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  38.83 
 ---  PELLERIN DE LA VERGNE Sibylle  2007  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  21.54 
 2.  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.17 
 3.  SANCHEZ Romane  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.20 
 4.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.38 
 5.  MARTIN Margaux  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  22.89 
 6.  BALLOT Noémie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.99 
 7.  SAINT LU Mathilde  2002  FRA  LES AQUANAUTES  23.47 
 8.  GORLOT Lena  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.63 
 9.  ISAMBERT Chloé  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.72 

 10.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  25.35 
 11.  PORTEJOIE Candice  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.48 
 12.  BERARD Julie  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.61 
 13.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  25.70 
 14.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.75 
 15.  DE LAUNAY Eva  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.91 
 16.  WEBER Thalia  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.13 
 17.  HEREDIA Manon  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.25 
 18.  PROUX Alabama  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.43 
 19.  WASSI Laury-Océane  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.62 
 20.  MEHENNI DELANNOY Celia  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  29.86 
 21.  ASENCIO Tatiana  2002  FRA  LES AQUANAUTES  30.43 
 22.  LAPINSONNIERE Emma  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  34.76 
 ---  CHANE WAYE Leanna  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VILLEFRANQUE Maylis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  KEYMEULEN Salomé  2003  FRA  LES AQUANAUTES  22.74 
 2.  GOURLAOUEN Jade  2003  FRA  LES AQUANAUTES  23.75 
 3.  ROBERT Pearl  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  24.23 
 4.  PAPALIA Lea  2003  FRA  LES AQUANAUTES  24.47 
 5.  CELESTIN Julie  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.61 
 6.  CHECOT Camille  2003  FRA  LES AQUANAUTES  26.99 
 7.  PAYET Leslie  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  28.12 
 8.  CIZERON Chloe  2003  FRA  LES AQUANAUTES  28.15 
 9.  AUBRAS Aurelie  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  28.84 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 10.  PERRIERE Lou-Ann  2003  FRA  LES AQUANAUTES  29.38 
 11.  DARENCOURT Modardang  2003  FRA  CN POSSESSION  30.05 
 12.  GUEZE Emma  2003  FRA  LES AQUANAUTES  30.35 
 13.  ARTHEMISE Myrtille  2003  FRA  CN POSSESSION  31.96 
 14.  CHAABAN Kenza  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  36.58 
 15.  SIMANIVA Adele  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  50.72 
 ---  BERNARDIN Noemie  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  MARTIN Margaux  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  18.25 
 2.  BORDES Amelie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.02 
 3.  GARCIA Sascha  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.66 
 4.  BLAGNAC Savana  2002  FRA  CN POSSESSION  20.35 
 5.  PROUX Alabama  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.41 
 6.  DACE Élisa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.53 
 7.  BALLOT Noémie  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.91 
 8.  BERARD Julie  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.07 
 9.  SANCHEZ Romane  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.13 

 10.  DE LAUNAY Eva  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.67 
 10.  WEBER Thalia  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.67 
 12.  SAINT LU Mathilde  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.72 
 13.  ATACHE Nancy  2002  FRA  CN POSSESSION  25.02 
 14.  GORLOT Lena  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.12 
 15.  PORTEJOIE Candice  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.22 
 16.  HEREDIA Manon  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.18 
 17.  ASENCIO Tatiana  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.47 
 18.  ISAMBERT Chloé  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.69 
 19.  RAMANASE Andréa  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.72 
 20.  WASSI Laury-Océane  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  31.72 
 ---  CHANE WAYE Leanna  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VILLEFRANQUE Maylis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 ---  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  LA JEANNE NATATION PORT  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  CN POSSESSION  DNS dec 
 ---  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 ---  CN POSSESSION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  15.33 
 2.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  15.75 
 3.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  15.98 
 4.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  17.12 
 5.  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  17.38 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 6.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  17.59 
 6.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  17.59 
 8.  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  18.78 
 9.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  18.83 

 10.  SEYMOUR Loan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.08 
 11.  DE LAUNAY Louis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.09 
 12.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.22 
 13.  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.34 
 14.  LAGOUTE Swann  2002  FRA  LES AQUANAUTES  19.39 
 15.  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.41 
 16.  BALLOT Mathias  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.66 
 17.  BUVAT DE VIRGINY Arthur  2002  FRA  CN POSSESSION  20.01 
 18.  MORENO Imran  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.13 
 19.  COUSINIE Matti  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.21 
 20.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.28 
 21.  HAQUIN Noé  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.56 
 22.  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.45 
 23.  STRAZZULLA Juliano  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.51 
 24.  COURCOULT Nicolas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  28.56 
 25.  CHANE FOI Julien  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  31.31 
 ---  BREMEERSCH Lucas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  BENARD Alexis  2003  FRA  LES AQUANAUTES  16.47 
 2.  BAILLY-BAZIN Mathis  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.00 
 3.  DELMOTTE Nathan  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  19.31 
 4.  PORTEJOIE Eymeric  2003  FRA  LES AQUANAUTES  19.40 
 5.  LATROUITE Maxence  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.96 
 6.  VIENNE Mathis-Loic  2003  FRA  CN POSSESSION  20.23 
 7.  BERTSCH Alexandre  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.97 
 8.  HUSS Victor  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  22.03 
 9.  SALIMAN Constantin  2003  FRA  CN POSSESSION  22.47 

 10.  ARISTANGELE Laurent  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.78 
 11.  SEVILLA Loan  2003  FRA  LES AQUANAUTES  23.28 
 12.  CHAMPEAU Baptiste  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.69 
 13.  DOUMI Clément-Antoine  2003  FRA  CN POSSESSION  24.82 
 14.  JEAN BAPTISTE Lucas  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.58 
 15.  GOSSARD Fabien  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  26.91 
 16.  MONTBRUN Gregoire  2003  FRA  LES AQUANAUTES  28.80 
 ---  BOYER Tom  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  FRADELIN Arnaud  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  LEVEQUE Mahe  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  PEREGO Mattéo  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VUILLAUME Swann  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  MAZELLIER Nans  2004  FRA  LES AQUANAUTES  17.93 
 2.  TOQUET Florentin  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.50 
 3.  SEGOT Lucien  2004  FRA  LES AQUANAUTES  20.09 
 4.  PREVOTAT Arthur  2004  FRA  LES AQUANAUTES  20.16 
 5.  GRONDIN Malo  2005  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.88 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 6.  FRETARD Mickael  2004  FRA  LES AQUANAUTES  20.94 
 7.  PREVOTAT Jules  2004  FRA  LES AQUANAUTES  21.03 
 8.  CHOUX Amadeo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  21.06 
 9.  BOUNIOT Mateo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  21.44 

 10.  DELOUTRE Matthieu  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  21.68 
 11.  FENDARD Maxime  2004  FRA  CN POSSESSION  22.56 
 12.  HEREDIA Romain  2004  FRA  LES AQUANAUTES  23.63 
 13.  CERCLIER Arthur  2004  FRA  LES AQUANAUTES  24.00 
 14.  TRINEZ Alexian  2006  FRA  CN POSSESSION  24.54 
 15.  MACKOWIAK Stanislas  2004  FRA  LES AQUANAUTES  24.78 
 16.  KEYMEULEN Nathan  2004  FRA  LES AQUANAUTES  24.79 
 17.  BOYER Hugo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  24.97 
 18.  SALIQUE Romeo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  26.34 
 19.  THILLEROT Louis  2005  FRA  LES AQUANAUTES  27.07 
 20.  JOSEPH Giovanni  2005  FRA  CN POSSESSION  28.28 
 21.  HUET Alan  2004  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  28.72 
 ---  ROBERT Yvann  2004  FRA  CN POSSESSION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  18.10 
 2.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  19.07 
 3.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.37 
 4.  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.18 
 5.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  21.44 
 6.  BUVAT DE VIRGINY Arthur  2002  FRA  CN POSSESSION  21.64 
 7.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  21.67 
 8.  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  21.68 
 9.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  21.70 

 10.  DE LAUNAY Louis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.92 
 11.  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.27 
 12.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.54 
 13.  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.66 
 14.  LAGOUTE Swann  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.78 
 15.  COUSINIE Matti  2002  FRA  LES AQUANAUTES  23.72 
 16.  MORENO Imran  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.96 
 17.  BALLOT Mathias  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.25 
 18.  SEYMOUR Loan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  24.39 
 19.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.83 
 20.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.48 
 21.  HAQUIN Noé  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.83 
 22.  CHANE FOI Julien  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  28.04 
 23.  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  28.81 
 24.  STRAZZULLA Juliano  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  28.84 
 25.  COURCOULT Nicolas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  30.07 
 ---  BREMEERSCH Lucas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  BENARD Alexis  2003  FRA  LES AQUANAUTES  21.38 
 2.  BAILLY-BAZIN Mathis  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  22.54 
 3.  DELMOTTE Nathan  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  23.04 
 4.  LATROUITE Maxence  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.07 
 5.  BERTSCH Alexandre  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.58 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 6.  PORTEJOIE Eymeric  2003  FRA  LES AQUANAUTES  24.16 
 7.  SALIMAN Constantin  2003  FRA  CN POSSESSION  24.51 
 8.  VIENNE Mathis-Loic  2003  FRA  CN POSSESSION  24.71 
 9.  ARISTANGELE Laurent  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.01 

 10.  HUSS Victor  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  27.00 
 11.  JEAN BAPTISTE Lucas  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.17 
 12.  CHAMPEAU Baptiste  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.48 
 13.  SEVILLA Loan  2003  FRA  LES AQUANAUTES  29.14 
 14.  MONTBRUN Gregoire  2003  FRA  LES AQUANAUTES  29.95 
 15.  FRADELIN Arnaud  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  33.89 
 ---  BOYER Tom  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  DOUMI Clément-Antoine  2003  FRA  CN POSSESSION  DNS dec 
 ---  GOSSARD Fabien  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  DNS dec 
 ---  LEVEQUE Mahe  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  PEREGO Mattéo  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VUILLAUME Swann  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  MAZELLIER Nans  2004  FRA  LES AQUANAUTES  21.39 
 2.  SEGOT Lucien  2004  FRA  LES AQUANAUTES  23.32 
 3.  BOUNIOT Mateo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  23.53 
 4.  TOQUET Florentin  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.03 
 5.  FRETARD Mickael  2004  FRA  LES AQUANAUTES  24.10 
 6.  PREVOTAT Arthur  2004  FRA  LES AQUANAUTES  24.49 
 7.  DELOUTRE Matthieu  2004  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.55 
 8.  KEYMEULEN Nathan  2004  FRA  LES AQUANAUTES  25.94 
 9.  THILLEROT Louis  2005  FRA  LES AQUANAUTES  26.12 

 10.  CHOUX Amadeo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  26.28 
 11.  PREVOTAT Jules  2004  FRA  LES AQUANAUTES  26.34 
 12.  TRINEZ Alexian  2006  FRA  CN POSSESSION  26.80 
 13.  HEREDIA Romain  2004  FRA  LES AQUANAUTES  27.50 
 14.  FENDARD Maxime  2004  FRA  CN POSSESSION  28.19 
 15.  MACKOWIAK Stanislas  2004  FRA  LES AQUANAUTES  29.56 
 16.  GRONDIN Malo  2005  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  29.60 
 17.  CERCLIER Arthur  2004  FRA  LES AQUANAUTES  31.34 
 18.  JOSEPH Giovanni  2005  FRA  CN POSSESSION  32.72 
 19.  HUET Alan  2004  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  32.96 
 20.  SALIQUE Romeo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  34.22 
 21.  PELLERIN DE LA VERGNE Alban  2005  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  37.30 
 22.  LANNOY Lucas  2006  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  44.80 
 ---  BOYER Hugo  2004  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  ROBERT Yvann  2004  FRA  CN POSSESSION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.51 
 2.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.81 
 3.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  21.15 
 4.  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  21.64 
 5.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  21.74 
 6.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  21.97 
 7.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  22.56 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 8.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.53 
 9.  BALLOT Mathias  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.66 

 10.  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  25.03 
 11.  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.11 
 12.  DE LAUNAY Louis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.19 
 13.  MORENO Imran  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.25 
 14.  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.07 
 15.  LAGOUTE Swann  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.23 
 16.  SEYMOUR Loan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.40 
 17.  COUSINIE Matti  2002  FRA  LES AQUANAUTES  26.59 
 18.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.78 
 19.  BUVAT DE VIRGINY Arthur  2002  FRA  CN POSSESSION  26.81 
 20.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  27.10 
 21.  STRAZZULLA Juliano  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  28.75 
 22.  HAQUIN Noé  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  29.65 
 23.  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  30.04 
 24.  COURCOULT Nicolas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  34.46 
 25.  CHANE FOI Julien  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  51.06 
 ---  BREMEERSCH Lucas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  BENARD Alexis  2003  FRA  LES AQUANAUTES  22.57 
 2.  FRADELIN Arnaud  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  24.09 
 2.  PORTEJOIE Eymeric  2003  FRA  LES AQUANAUTES  24.09 
 4.  JEAN BAPTISTE Lucas  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.00 
 5.  VIENNE Mathis-Loic  2003  FRA  CN POSSESSION  25.01 
 6.  SEVILLA Loan  2003  FRA  LES AQUANAUTES  25.02 
 7.  BERTSCH Alexandre  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.03 
 8.  LATROUITE Maxence  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.30 
 9.  DELMOTTE Nathan  2003  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  25.70 

 10.  BAILLY-BAZIN Mathis  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.06 
 11.  HUSS Victor  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  26.41 
 12.  DOUMI Clément-Antoine  2003  FRA  CN POSSESSION  27.03 
 13.  CHAMPEAU Baptiste  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  29.12 
 14.  SALIMAN Constantin  2003  FRA  CN POSSESSION  30.66 
 15.  ARISTANGELE Laurent  2003  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  32.21 
 16.  MONTBRUN Gregoire  2003  FRA  LES AQUANAUTES  34.19 
 17.  GOSSARD Fabien  2003  FRA  OUEST NATATION RÉUNION  35.09 
 ---  BOYER Tom  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  LEVEQUE Mahe  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  PEREGO Mattéo  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  VUILLAUME Swann  2003  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 1.  TRINEZ Corentin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  17.25 
 2.  BOUCHER Millian  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  17.27 
 3.  FOULQUIER Tom  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  17.47 
 4.  SENESCAT Pablo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  19.27 
 5.  RHARUS Corentin  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  20.22 
 6.  SANZ Alexandre  2002  FRA  LES AQUANAUTES  20.66 
 7.  VALLON Alexian  2002  FRA  CN POSSESSION  22.31 
 8.  DE LAUNAY Louis  2002  FRA  LES AQUANAUTES  22.63 
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   Animation n°1 avenirs/poussins 

 ST GILLES LES BAINS
 03 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 9.  BALLOT Mathias  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  23.06 
 10.  COUSINIE Matti  2002  FRA  LES AQUANAUTES  23.53 
 10.  VILLARET Tristan  2002  FRA  CN POSSESSION  23.53 
 12.  SAVIGNY Mevin  2002  FRA  LA JEANNE NATATION PORT  23.72 
 13.  PIERRÉ Baptiste  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  24.03 
 14.  BUVAT DE VIRGINY Arthur  2002  FRA  CN POSSESSION  25.08 
 15.  JOSEPHIN Nathan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.35 
 16.  MORENO Imran  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  25.54 
 17.  LAGOUTE Swann  2002  FRA  LES AQUANAUTES  25.75 
 18.  FAZZARI Matéo  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  26.28 
 19.  SEYMOUR Loan  2002  FRA  LES AQUANAUTES  29.96 
 20.  DOYENNETTE Jéhan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  31.27 
 21.  STRAZZULLA Juliano  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  31.76 
 22.  HAQUIN Noé  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  32.16 
 23.  DOYENNETTE Allan  2002  FRA  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  32.97 
 24.  COURCOULT Nicolas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  41.34 
 ---  BREMEERSCH Lucas  2002  FRA  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 ---  LES AQUANAUTES  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  LA JEANNE NATATION PORT  DNS dec 
 ---  CN POSSESSION  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  ASEC ST-PAUL LA RÉUNION  DNS dec 
 ---  LES AQUANAUTES  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/11/2012 - R1]

 ---  CN POSSESSION  DNS dec 
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